
UCHWAŁA NR XXII/157/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/51/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) Rada 
Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Nr IX/51/2015 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ostrów 
Mazowiecka §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego są działki 
oznaczone numerami:

- 2200/17, 2200/18,

- 2200/24, 2200/25, położone w rejonie ulicy Parcelacyjnej i ulicy Spacerowej w Ostrowi 
Mazowieckiej.”.

2. Załącznik graficzny do uchwały Nr IX/51/2015 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 24 czerwca 
2015 r. zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 750BF0D7-3476-4927-B068-174CF00FC8F3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXII/157/2016

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

Id: 750BF0D7-3476-4927-B068-174CF00FC8F3. Podpisany Strona 1


		2016-08-02T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




